
Utskriftsdatum: 2023-03-27

Sandwich Tomat &

Basilika

AR TI K ELNR

008496 (Mellan)

V AR U MÄR K E

Wasa

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

40g

U P P G I F TSLÄMNAR E

Barilla Sverige AB

Ingredienser

Vetemjöl 58%, vegetabiliskt fett (raps, shea,

solrosfröolja), ostpulver 13%, kärnmjölkspulver, jäst,

socker, maltodextrin, naturlig arom (mjölk), salt,

torkad tomat 0,7%, torkad basilika 0,02%.   Kan

innehålla spår av sesamfrön, sojabönor och lupin.

Marknadsbudskap

Wasa Sandwich Tomat & Basilika är en

portionsförpackad knäckemacka som är 100 %

klimatkompenserad. I förpackningen ligger färdiga

knäckebröd med en fyllning redan förberett på

knäcket. Mellanmålet består av knaprig veteknäcke

och en fyllning av krämig ost smaksatt med tomat och

basilika. Smaken på Wasa Sandwich Tomato & Basil för

tankarna till ett soligt Italien som är lätt att ta med dit

man önskar. Den hygieniska portionsförpackningen

håller knäckemackan fräsch längre och passar bra som

mellanmålet eller när man är på språng.

Dabas produktklassi�cering

102511384394 / Kolonial/Speceri -- Hårt bröd/Torra

bakverk -- Knäckebröd -- Sandwich knäckebröd

Ursprung

Tyskland

Tillverkningsland:

https://www.dabas.com/barilla-sverige
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Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

GMO-fri vara, 10386, Bas

Information om ursprung - sammansatta

produkter vegetabilier, 10372:1, Avancerad

Visa leverantörsförsäkran

Förvaring

Temperatur

(°C):

Max: 25 °C

Rel.

luftfuktighet i

%:

Max: 50%

Total

hållbarhet

(dagar):

300

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 2005 kJ

Energi: 479 kcal

Fett: 23 g

- Varav mättat fett: 8 g

Kolhydrat: 53.5 g

- Varav sockerarter: 5 g

Protein: 12 g

Fiber: 5 g

https://www.dabas.com/productsheet/uhm/07300400127363
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Allergener

Mjölk

Sesamfrön

Vete

Lupin

Sojabönor

Allergenpåstående: Kan innehålla spår av

soja.

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

Kan innehålla

Innehåller

Kan innehålla

Kan innehålla
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07300400127363

Målmarknadsområde: Sverige

Konsumentartikel: Ja

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Ingår i: 24 st Mellannivåförpackningar 07300400702782

BES KRIVNING

Artikelbenämning: Sandwich Tomat & Basilika

Artikelbeskrivning: Wasa Sandwich Tomat & Basilika 40g

Hyllkantskvittotext: Sandwich Tomat

Varumärke: Wasa

Förpackningsstorlek: 40g

MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel knäckebröd, knäcke, wasa, sandwich, tomato,

tomat, basil, basilika, fullkorn, knäckebröd med

fyllning, vete knäckebröd, färdiga knäckebröd,

veteknäcke, knäckemacka

Basnivå • GTIN 07300400127363
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MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: Wasa Sandwich Tomat & Basilika är en

portionsförpackad knäckemacka som är 100 %

klimatkompenserad. I förpackningen ligger färdiga

knäckebröd med en fyllning redan förberett på

knäcket. Mellanmålet består av knaprig veteknäcke

och en fyllning av krämig ost smaksatt med tomat

och basilika. Smaken på Wasa Sandwich Tomato &

Basil för tankarna till ett soligt Italien som är lätt att

ta med dit man önskar. Den hygieniska

portionsförpackningen håller knäckemackan fräsch

längre och passar bra som mellanmålet eller när

man är på språng.

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2010-06-29

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2010-06-29

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000165

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: Vetemjöl 58%, vegetabiliskt fett (raps, shea,

solrosfröolja), ostpulver 13%, kärnmjölkspulver,

jäst, socker, maltodextrin, naturlig arom (mjölk),

salt, torkad tomat 0,7%, torkad basilika 0,02%.   Kan

innehålla spår av sesamfrön, sojabönor och lupin.

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Tyskland
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FUKTIGHET

Maximum luftfuktighet: 50

L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 300

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: ddmmyy

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

S KATT

Skattesats 12%

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Omslag

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 1 Gram

Antal enheter: Styck

Förpackningsmaterial: Papper/Kartong

- Vikt: 1 Gram
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VIKT

Artikelns bruttovikt: 41 gram

Jämförmängd färdigvara: 40 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 40 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 165 mm

Artikelns djup: 76 mm

Artikelns höjd: 20 mm
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07300400702782

Leverantörens artikelnummer: 008496

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Består av: 24 st Basnivåförpackningar 07300400127363

Ingår i: 160 st Toppnivåförpackningar 47300400127378

BES KRIVNING

Artikelbenämning: Sandwich Wheat Tom/Basil

Varumärke: Wasa

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2010-06-29

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2010-06-29

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000165

Mellannivå • GTIN 07300400702782
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DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Förpackningsvikt: 111 Gram

Antal enheter: Styck

VIKT

Artikelns bruttovikt: 1095 gram

Jämförmängd färdigvara: 984 gram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 960 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 151 mm

Artikelns djup: 291 mm

Artikelns höjd: 128 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 8 mellanförpackningar i höjd

Typ av staplingsbarhet: Staplingsbarhet, ospeci�cerad
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 47300400127378

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 160 st Mellannivåförpackningar 07300400702782

BES KRIVNING

Artikelbenämning: Sandwich Wheat Tom/Basil

Varumärke: Wasa

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2010-06-29

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2010-06-29

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000165

Toppnivå • GTIN 47300400127378
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FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Antal enheter: Styck

VIKT

Artikelns bruttovikt: 203088 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 755 mm

Artikelns djup: 1164 mm

Artikelns höjd: 1174 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 2 toppförpackningar i höjd

Typ av staplingsbarhet: Staplingsbarhet, ospeci�cerad

PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 20 st

Antal ingående lav: 8 st
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Barilla Sverige AB

OR G . NR .

556518-4503

G LN

7300400000000

TELEF ON

08-470 76 00

AD R ESS

Box 6722 , 133 85, Stockholm

E-P OST

info@wasabrod.se
http://www.wasafoodservice.se

mailto:info@wasabrod.se
http://www.wasafoodservice.se/

